
Készülj velünk!

GYEREKNAP
május 31.

Clubcard

Nyerd meg a napi 7500

nyeremény egyikét.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 05. 28. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 289 
 Ft 

 449 Ft

 Tesco pálcikás 
jégkrém

többféle, 120 ml
3742 Ft/1 l
Clubcarddal: 2408 Ft/1 l 

 Tesco pálcikás 
jégkrém

 * További részletek a 8. oldalon.

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8490 
 Ft 

 13190 Ft

 LEGO® Creator 3-in-1 31382 
Aranyos állatok: 
Játékos kiskutya
8+, 336 építőelem 

 Vásárolj bármely 
3 csomag 
gumicukrot, és 
a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Kinder Joy 
meglepetéssel
20 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta vaníliás ízű karika
többféle, 150 g
5927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

 A termék 
a húspulttal 
rendelkező 
áruházainkban 
kapható. 

 Friss 
csirkecomb 
farrésszel
húspultban 
kapható 

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a 
készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő. 

– 10 %

 629 
 Ft/kg 

 702 Ft/kg

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Magyar hegyes 
erőspaprika 

 Magyar fürtös 
bébi-szilva-  
paradicsom
250 g, 
1996 Ft/1 kg 

– 37 %

 999 
 Ft 

 1599 Ft

 Magyar zöld 
vagy fehér 
spárga
500 g, 
3 198 Ft/1 kg
1998 Ft/1 kg 

– 13 %

 899 
 Ft 

 1039 Ft 1039

 Tesco sertés 
darálthús
zsírtartalom < 20%, 
500 g, 
2 078 Ft/1 kg
1798 Ft/1 kg 

– 14 %

 1199 
 Ft 

 1399 Ft 1399

 Grill Master magyaros 
nyerskolbász
400 g, 3 498 Ft/1 kg
2998 Ft/1 kg 

– 38 %

 929 
 Ft 

 1499 Ft
 Grill Master buff alo 
ízesítésű csirkeszárny
500 g, 2 998 Ft/1 kg
1858 Ft/1 kg 

– 33 %

 599 
 Ft/kg 

 899 Ft/kg

 Mini görögdinnye 

– 30 %

 699 
 Ft 

 999 Ft

 Nektarin
500 g, 1 998 Ft/1 kg
1398 Ft/1 kg 

– 40 %

 499 
 Ft/kg 

 999 Ft/kg

 Magyar sárga 
újburgonya 

– 44 %

 1199 
 Ft 

 2149 Ft

 Áfonya
300 g, 7 163 Ft/1 kg
3997 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 499 
 Ft 

 79 
 Ft/db 



+
Kolbászos 

vagy baconös 
pizzaszelet 

150 g
Pöttyös 

kakaós tej 
200 ml

pizzaszelet 
150 g

Az ajánlat 2026.05.21. - 06.03. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és 
a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.

Clubcard ár

499  
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 825 
 Ft/cs 

 919 Ft/cs

 Danette puding 
multipack
többféle, 4x125 g/cs
1838 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1650 Ft/1 kg 

 Delma margarin
450 g, 998 Ft/1 kg 

– 17 %

 699 
 Ft 

 849 Ft

 Nádudvari körözött
többféle, 135 g, 6 289 Ft/1 kg
5178 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 509 
 Ft 

 589 Ft

 Hajdú lapkasajt
többféle, 150 g
3927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3393 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 339 
 Ft 

 439 Ft

 Morliny hamburgerpogácsa
200 g
2195 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1695 Ft/1 kg 

– 27 %

 539 
 Ft 

 739 Ft

 Master Good selyemsonka
100 g, 7 390 Ft/1 kg
5390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1449 
 Ft 

 1999 Ft

 Wiesbauer 
Prémium 
bécsi virsli
400 g
4998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3623 Ft/1 kg 

 449 
 Ft 

– 26 %

 249 
 Ft 

 339 Ft

 7days croissant
többféle, 80 g, 4 238 Ft/1 kg
3113 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 519 Ft

 Milli XXL krémtúró
többféle, 150 g
3460 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2660 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1089 Ft

 Milka piskóta
többféle, 150 g
7260 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Pom-Bär burgonyasnack
többféle, 50 g
9980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Globus Könnyed 
majonéz
451 g
2437 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1772 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Nescafé 3in1 instant 
kávéspecialitás
többféle, 
10x16,5 g/cs
6661 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4842 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Eduscho Family Classic 
őrölt kávé
250 g
6796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5996 Ft/1 kg 

 Hamé halas pástétom
többféle, 100 g
4490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 959 Ft

 Lay's chips
többféle, 130 g
7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6146 Ft/1 kg 

 449 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 449 Ft

 Győri Édes 
omlós keksz
többféle, 150 g
2993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2327 Ft/1 kg 

 399 
 Ft 

 KorpoVit keksz
174 g, 2293 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1649 
 Ft 

 1999 Ft

 Törley pezsgő
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 439 
 Ft 

 519 Ft

 Dreher Citrus 
dobozos 
világos sör
0,5 l
1038 Ft/1 l
Clubcarddal: 
878 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5199 
 Ft 

 6099 Ft

 Zwack Unicum vagy 
Unicum Orange, 
Barista, Szilva 
keserűlikőr
0,5 l
12198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 489 
 Ft 

 649 Ft

 Lipton Ice Tea
többféle, 1,5 l
433 Ft/1 l
Clubcarddal: 
326 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 669 
 Ft 

 899 Ft

 Piroska üveges 
gyümölcsszörp
többféle, 0,7 l
1284 Ft/1 l
Clubcarddal: 
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
180 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 239 
 Ft 

 319 Ft

 Hell energiaital
többféle, 250 ml
1276 Ft/1 l
Clubcarddal: 
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2399 
 Ft/cs 

 2429 Ft/cs

 Gösser Prémium minőségi 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
810 Ft/1 l
Clubcarddal: 800 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1869 Ft

 Teleki bor
többféle, 0,75 l
2492 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4490 
 Ft 

 5290 Ft

 Kalinka vodka
0,7 l
7557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



FAGYI NÉLKÜL
NINCS NYÁR

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3179 Ft/cs  Milka Mini jégkrém 
multipack

6x50 ml/cs
10597 Ft/1 l
Clubcarddal: 9330 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2719 Ft/cs

 Magnum 
La Peche 

jégkrém multipack
3x90 ml/cs
10070 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7404 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2569 Ft/cs

 Magnum vegán mandula 
multipack jégkrém

3x90 ml/cs
9515 Ft/1 l
Clubcarddal: 7404 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1389 
 Ft/cs 

 1759 Ft/cs  Twister Mini 
jégkrém multipack

8x50 ml/cs
4398 Ft/1 l
Clubcarddal: 3473 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1749 
 Ft 

 2399 Ft

 Carte d'Or 
Classic jégkrém

többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 649 
 Ft 

 919 Ft
 Carte d'Or 
jégkrém

200 ml
4595 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3245 Ft/1 l 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Ráckeve, 
Szolnok-Széchenyi krt., 
Veszprém, Zirc. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Ráckeve, 
Szolnok-Széchenyi krt., 
Veszprém, Zirc. 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Ráckeve, 
Szolnok-Széchenyi krt., Veszprém, 
Zirc. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Ráckeve, 
Szolnok-Széchenyi krt., 
Veszprém, Zirc. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Ráckeve, 
Szolnok-Széchenyi krt., 
Veszprém, Zirc. 

 139 
 Ft 

 Ms Molly's almaízű 
vizes jégkrém 

almaszósszal töltve 
hozáadott vitaminokkal
70 ml, 1986 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 289 
 Ft 

 449 Ft

 Tesco pálcikás 
jégkrém

többféle, 120 g
3742 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2408 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • 
Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • 
Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



Készülj velünk!

GYEREKNAP
május 31.május 31.

 A termék a következő 
áruházunkban 
nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5990 
 Ft 

 9390 Ft

 Monster High 
Fashion baba
27 cm, többféle 

 A termék a következő áruházunkban 
nem kapható: Győr – Herman Ottó utca. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5990 
 Ft 

 7490 Ft

 5990  Pets Alive Smitten Kittens
a gömbben egy imádnivaló 
interaktív kiscica lapul, 
kiegészítőkkel 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 329 Ft 329

 Chupa Chups 
XXL nyalóka
29 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 419 
 Ft/cs 

 569 Ft/cs 569

 Pez vegyes 
gyümölcsízű 
töltetlen 
keménycukorka
5x8,5 g/cs 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1219 Ft

 Kinder 
Happy Hippo 
multipack
104 g
11721 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9606 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 2399 Ft

 Celebrations vegyes 
válogatás
196 g
12240 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9179 Ft/1 kg 

 156 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Sió Vitatigris szívószálas 
gyümölcsital
többféle, 200 ml
235 Ft/1 db, 1175 Ft/1 l
Clubcarddal: 
470 Ft/3 db, 780 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 4799 
 Pörgess és játssz! - 
Vuk és barátai 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca, 
Pécs. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Hot Wheels kisautó
1:64, többféle 

ca

ül

 156 Ft/db  4799 

 Sió Vitatigris szívószálas  Sió Vitatigris szívószálas 

né

 4799 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



www.tesco.hu ID: 2026/13_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

* A promóció 2026.05.21-től 2026.07.01-ig tart; a részvételre a Tesco Clubcard alkalmazással van lehetőség. A promócióban való részvétel, beleértve a QR kártyák 
kiadása kizárólag a 18. életévüket betöltött személyek részére lehetséges. A vásárló bármely Tesco áruházban vagy a Tesco Otthonról szolgáltatással történő 

vásárlása esetén minden elköltött 5000 forint után 1 db QR kártyára jogosult; a QR kártyákon szereplő QR kódok a Clubcard alkalmazásban olvashatók be. Minden 
beolvasott QR kód egy esélyt jelent a napi nyeremények egyikére, valamint automatikusan részt vesz a főnyeremény sorsolásában is. A főnyeremények sorsolásában 

való részvétel további feltétele, hogy a Játékos 2026.07.02-án érvényes marketing-hozzájárulással rendelkezzen. A képek illusztrációk. További 
részletek: http://www.tesco.hu//jatek. Weboldalon.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 3499 Ft

 Darling száraz 
kutyaeledel
többféle, 3 kg
1166 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
666 Ft/1 kg 

 Bármely 3 db 
darabos üvegpohár 
és/vagy fedeles 
szívószálas pohár 
vásárlása esetén 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 1099 Ft/cs

 Varta Energy
AA vagy AAA, 6 db/cs
183 Ft/1 db
Clubcarddal: 133 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6999 
 Ft 

 7990 Ft
 Tiszta fehér falfesték
14 l, diszperziós, beltéri, 
magas fedőképesség, 
jó páraáteresztő
571 Ft/1 l
Clubcarddal: 500 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6699 
 Ft/szett 

 8999 Ft/szett

 Vileda SuperMocio 
felmosószett
szétszerelhető nyéllel 
és felmosófejjel 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2249 Ft
 Ooops! Excellence 
toalettpapír
3 rétegű, 16 db/cs
140,56 Ft/1 db
Clubcarddal: 
124,94 Ft/1 db 

 2026. 05. 20.  –
 06. 02. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 2399 Ft

 Silan öblítő
többféle, 
1364/1672 ml
1759/1435 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1026/837 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1149 
 Ft 

 1349 Ft

 Milupa Finom falatok 
tejpép
többféle, 225 g
5996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5107 Ft/1 kg 

 2026. 05. 06.  –  06. 02. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1539 Ft

 NIVEA MEN tusfürdő
többféle, 500 ml
3078 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2398 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Békéscsaba, Kunszentmiklós, 
Sarkad. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca. 

 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: Békéscsaba, 
Győr – Herman Ottó utca. 

 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: Békéscsaba, 
Győr – Herman Ottó utca. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. Ajánlatunk 
a Győr-Herman Ottó utcai áruházunkban 
nem elérhető. 


